
 
 
 
 

ALFABEMİZ 
          a Bazı ülke ve şehir isimleri aşağıda şifreli bir şekilde yazılmıştır. Z harfinin sonrası A har- 
              fi olurken , diğer harfler kendisinden bir sonraki  harftir. Buna göre ülke ve şehir isimleri- 
          ni örnekteki gibi bulalım. 
 

 
 

 
 

 
 
 
 

 
 

 
 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 

 
 

 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 

  

     ŞUPJIVD         TÜRKİYE 
 

 

   IRÖZMVZ         ………………………… 
 

      LHRHP         ………………………… 
 

       JZMZÇZ          …………………………

      IPZM            ………………………… 
 

   EPZMRZ          …………………………

      PTRVZ          ………………………… 
 

   IŞZKVZ           …………………………

      RTPIVD         ………………………… 
 

   CIM               …………………………

     MNPÜDC       ………………………… 
 

   BDYZVIP         …………………………

  

      JNMVZ         ………………………… 
 

 

    IYLIP              ………………………… 
 

  

      ZGPH           ………………………… 
 

 

    RIÜZR            ………………………… 
 

  

      DÇIPMD        ………………………… 
 

 

    ATPRZ            ………………………… 
 

  

      TSZJ            ………………………… 
 

 

    MIGÇD           ………………………… 

      RIMNÖ         ………………………… 
 

   LTGKZ           …………………………

      SHPMZJ        ………………………… 
 

   ĞZŞZV           …………………………



 
 
 
 

ALFABEMİZ 
          a Aşağıda verilen kelimeleri sözlük sırasına göre yazalım. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Beşik 

Boru 

Bilye 

Bardak 

Benzin 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

………………………. 

………………………. 

………………………. 

………………………. 

………………………. 

Limon 

Çimen 

Leylak 

Çukur 

Mermer 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

………………………. 

………………………. 

………………………. 

………………………. 

………………………. 

Jale 

Sinem 

Cemile 

Hülya 

Oya 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

………………………. 

………………………. 

………………………. 

………………………. 

………………………. 

Erkan 

Emin 

Ekrem 

Ercan 

Ediz 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

………………………. 

………………………. 

………………………. 

………………………. 

………………………. 

Çilek 

Çömlek 

Çiçek 

Çırak 

Çiğdem 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

………………………. 

………………………. 

………………………. 

………………………. 

………………………. 

Kuzu 

Koç 

Koyun 

Keçi 

Katır 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

………………………. 

………………………. 

………………………. 

………………………. 

………………………. 

Oluk 

Neşe 

Nöbet 

Oda 

Otuz 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

………………………. 

………………………. 

………………………. 

………………………. 

………………………. 

Salı 

Samur 

Saman 

Sayı 

Satış 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

………………………. 

………………………. 

………………………. 

………………………. 

………………………. 



 
 
 
 

YAŞAM  ÖYKÜM 
          a Yaşamınızdaki bazı önemli olayları kronolojik sıraya göre yazınız. 
 

ÖÖNNEEMMLLİİ    OOLLAAYYLLAARR  OOLLAAYYLLAARRIINN  TTAARRİİHHLLEERRİİ  

1. Doğdum . 

2. ……………………………………………………….……… 

3. ……………………………………………………………… 

4. ……………………………………………………….……… 

5. ……………………………………………………………… 

6. ……………………………………………………….…….. 

7. ……………………………………………………………… 

……………………………… 

……………………………… 

……………………………… 

……………………………… 

……………………………… 

……………………………… 

……………………………… 
 

 

 

           a Aşağıda Arda’nın bu zamana kadar yaşadığı önemli olay karışık olarak verilmiştir. Bu  
           olay ve durumları başlangıçtan günümüze oluş sırasına (kronolojik sıraya) göre numara- 
        landıralım.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

       20 Temmuz 2019’da Aydın’a taşındık. 

       19 Eylül 2016’da ana sınıfına başladım. 

       06 Eylül 2021’de ortaokula başladım. 

       12 Nisan 2011’de doğdum. 

       11 Eylül 2017’de ilkokula başladım. 

       16 Haziran 2023’te 6. sınıfı bitirdim. 

       20 Haziran 2012’de konuşmaya başlamışım. 

       25 Kasım 2020’de kardeşim doğdu. 

       18 Mayıs 2017’de iki tekerlekli bisiklet sürmeyi öğrendim. 

       

….. 

….. 

….. 

….. 

….. 

….. 

….. 

….. 

….. 



 
 
 
 

MADENLER  VE  FOSİLLER 
          a Aşağıda  verilen  kelimeleri noktalı yerlere doğru bir şekilde yazalım.  

      

 

 
 
 
1. Dünya’da bulunan   ……………  madeninin büyük bir kısmı ülkemizdedir. 

2. …………….. madeni özellikle takı yapımında kullanılır.   

3. Her kayaç  …………..… değildir. 

4. …………………….  değeri olan kayaçlara maden denir. 

5. ………………    evlerimizde mutfak tezgahlarında ve merdivenlerde kullanılır . 

6. Madenler   …………………….  işlenerek pek çok alanda  kullanılır. 

7. Madenler işlenerek  ………………………..  haline gelir.  

8. Madenler ……………..…  uzun süreçler sonucunda oluşmuştur. 
 
 
 
 
 

         a Aşağıdaki cümlelerin başına doğruysa “D“ , yanlışsa “Y“  yazalım. 
 
1. ( ….. )  Fosiller sadece nesli tükenen canlılara aittir. 
 

2. ( ….. )  Eski canlı kalıntılarının sertleşmesiyle fosiller oluşur.  
 

3. ( ….. )  Fosilleşmenin olabilmesi için çok uzun yıllar geçmesi gerekir. 
 

4. ( ….. )  Canlı kalıntıları havayla temas ederek fosilleşir. 
 

5. ( ….. )  Fosiller geçmişte yaşayan canlılar hakkında bilgi verir.   
 

6. ( ….. )  Kömür ve petrol fosil yakıtlardır.  
 

7. ( ….. )  Sadece hayvanların fosilleri oluşur.  
 

8. ( ….. )  Ekonomik değeri olan kayaçlara fosil denir. 
 

9. ( ….. )  Fosilleri inceleyen bilim dalına paleontoloji denir. 
 
  

 

mermer - altın – fabrikalarda -  doğada  
hammadde – maden - ekonomik - bor 



 
 
 
 

BASAMAK DEĞERİ 
          a Aşağıdaki sayılardaki belirtilen basamaklardaki rakamların basamak değerlerini örnek- 
              teki gibi toplayalımı. 
 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

                        Binler + Onlar  

  85607             5000 + 0 = 5000 
 

                        Yüzler + Birler  

  4816           …………………………….. 
 

                        On Binler + Yüzler  

  34572         …………………………….. 
 

                        Yüz Binler + Binler  

 209641        …………………………….. 
 

                      Yüz Binler + On Binler  

 609370        …………………………….. 
 

                        Binler + Onlar  

 514097        …………………………….. 
 

                          Onlar + Birler  

    9473        …………………………….. 
 

                      Yüz Binler + Yüzler  

 371053        …………………………….. 
 

                          Binler + Yüzler  

   61607        …………………………….. 
 

                      Yüzler + Birler  

  5842          …………………………….. 
 

                         On Binler + Onlar  

 309423        …………………………….. 
 

                      Binler + Birler  

  72981         …………………………….. 
 

                         Binler + Onlar  

    8485        …………………………….. 
 

                        Yüz Binler + Onlar  

519706         …………………………….. 
 

                         On Binler + Binler  

  27394        …………………………….. 
 

                        Yüz Binler + Birler  

460157         …………………………….. 
 



 
 

 
 

SAYILARI ÇÖZÜMLEYELİM 
          a Aşağıda verilen sayıları örnekteki gibi çözümleyelim..  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

               a Aşağıda çözümlenmiş şekli verilen sayıları örnekteki gibi yazalım. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

730538 = 7000 + 30000 + 500 + 30 + 8 

425962 = ………………………………………………………………………………… 

94076 = ………………………………………………………………………………… 

70813 = ………………..………………………………………………………………… 

8642 = …………………………………………………………………………………… 

609155 = ………………………………………………………………………………… 

57384 = ………………………………………………………………………………… 

600000 + 40000 + 300 + 10 + 8 =  640318 

300000 + 70000 + 5000 + 100 + 80 + 2 =  ……………….. 

90000 + 600 + 90 + 4 =  ……………….. 

500000 + 20000 + 1000 + 700 + 6 =  ……………….. 

700000 + 7000 + 700 + 7 =  ……………….. 

2000 + 900 + 4 =  ……………….. 

80000 + 6000 + 100 + 90 + 3 =  ……………….. 



 
 
 
 

YÜZER VE BİNER RİTMİK SAYMA 
          a Aşağıdaki ritmik saymalarda noktalı yerleri uygun şekilde dolduralım. 
 

          
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 

1275 2275 …… …… …… …… …… 

1374 
2374 

 

……

……

……

……

…… 

……. 

 

……

……

……

……

…… 

……. 

 

……

……

……

……

…… 

……. 

1836 2836 
…… …… …… …… …… …… 

……. 

…… …… 

2693 3693 ……... ……... ……... ……... ……... ……... 

467 567 ……... ……... ……... ……... 

1067 
……... ……... ……... ……... 1567 

2250 2350 
……... ……... ……... ……... 

2850 ……... ……... ……... ……... ……... 

6518 6618 ……... ……... ……... ……... 

7118 ……... ……... ……... ……... ……... 
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